mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

L] 1 :

| I il _ LI )

TA 70
_ SENATOR 70
2L __SQN\ MIT RADANTRIEB

Serie B

‘Typen-Nr., 4274 Q00
Serien-Nr. s, Typenschild

i
Bezeichnung |
wichtiger Einzejtelin -

1Grt L
2 Schalhabel jr |
Anlrieb
3 Gaschwindigkeits-
tegler
4 Gasheba|
5 Bowdeni fige
6 Slartergrift
7 Qleinfullgtuizer
8 Tankdechel :
2 Sehnitthdhen-
schnelivessteliung
10 Graslanguairich- .
tung® (m ginem
Handgrift gingy-
hangen)
* Dig Grastarguorich.
tung gehort nxchl zur
noimalen Auystatiung.
ist aber ein unbedingt
. tuemplehlendes 2y- y
behdr. Sie sparen sich . i

Technische Daten -

Gerat ' TA 70 S
Schnittbreite ; 46 cm

Schnitthdhen . 1-4-55-7cn
Rader 3 200/230 mm @

Motor OBV ITI W

Hubraum 172 cm?

Leistung 3,5 SAE-PS (2,6 WW)
Drehzahl 3100 1/min.
Zindkerze Champion RCJ 8
Blektroden~ 0,6 -0,7mm
abstand :

Luftfilter Polyurethanfilter
Schmlexung 0,6 1 HD SAE 20 W - 50
Tankinhait 11

D7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

B B L e e S I e e e

L B MELLIES N =

|

" Chassis ijilthiqlkanal

=
i
\
|
i
i

é
|
{
|

»20

1. h
- E e S e W W E e W W W W me o w e W o+ o wow v owe

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

L A
- - | ' T
: | Erastzteile Chasgis mit windkahal
- Bild-Nr, meszenl-ﬂr. Elnzelteil-ﬂezeichngpg : Stickzahl
1 §274 i) Chassis ‘ ; i
2 180 (12 Windkanal : ; - } -
4 180 034 leitblech T [ 1 -
5 #180 jo08 Griff 3 -
6 180 119 Abdeckblech 1
7 180 (16 Schutzklappe : L 1
8 180 18 Schutzblech ) ; )
9 . 180 105 Griff i 31 1 —
10 180 114 Achse [ i
! n {018 804 Spannstift 2 u 14 DI'N 7344 2 —
' 12 4180 gs8 Arretierungshebel ]
13 4180 107 Buchse 1
14 020 394 Wellensicherung - 2
15 ;32[ 217 Gunmiput fer : 7
16 - 4180 218 - Klammer or 2 —
17 (016 312 Stopmutter M 8 nxu 935 2
18 (021 562 Zackenring 2J 2" 2
.19 4180 221 . holse : 1
20 0012 866 ' Linsenachraube AM 5 J¢ 18 DIN 7985 4
n 0017 907 - - Pederring B 5 DIN 127 - 7 o
h2 9010 361 Sechskantschrauby M “ % 12 DIN 931 }
HT Q012 912 i Halbrundschraube M 4% 12 12 -
5 0012 914 Halbrundschraube M 3,9 x 10 2
i) go12 906 Halbrundschraube M 1,986 2
HY ) 4180 226 Kantenschutz 1
8 4180 228 Dichtstretfen 1
9 4274 300 _ Abdeckblech ‘ t -
50 00317 B48 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 1
1 0or2 265 - Linsenschraube 5 —
j2 4274 512 Lagerschale 4
EX ] 4274 513 lagerblech : 2
14 0e17 120 _ Scheibe A 5,3 DIN 124 4
15 0016 310 ' Stoppmutter M % DIN 985 4
16 4274 208 - Bolaen - 1 -
37 a0s? @si | Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1
9 006213 SechskantautterM.BDIN SN _ . 1.
1] 4274 206 = ' Sockel R : 1
40 1088 001 . Getrlebe | 1
41 4274 231 . Klammer N
1

i

: ‘t
‘42 4274 070 | Laubfangblech mit Nlajmer
TR A At St A TR e
- E

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

- s L et L*L#'," sl il T e et A
1 ] i

Lautrdor mit Hohanverstlung T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

" Py n —— = e e
mrl St :‘ PV ; 4= T ._.i... i ] — ' T ‘f"“
. Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stdckzahl
0 1 i ,
2 Kugellager ki ' 2
k| Konus S |
L Sechskantmutter o , 1
6 ; Laufradachse ' 1
7 4ino otrn Laufradachse kpl, : 2
, i ‘ i :
1 a1t 313 2yl,-Schrauke ™ 6 % 19 DIN $12 , 2
5 _aé‘m 517 Scheibe S L 2 -
a 4174 060 Antriebsrad kpl., 2]0 ﬂ 2
9 4180 057 Laufrad kpl. 2009 | 2
10 4180 501 KRappe 4
11 4174 023 Achsgehduse : 1
12 {117 909 Pederring A 8 DIN lz‘r 4 n
13 4180 504 Achse vorne 1
14 4174 510 Antriebsachse ' 1
15 4126 501 Buchse i 2
16 .4l80 020 Achsschwinge rachts | . —
17 4&80 043 Achsschwinge links i 1
18 4274 518 Radabdeckung ‘ L 2
19 0017 134 Scheibe A 10 DIN: 125‘? 2 a
20 o0t 3% Sechskantschraube ¥ ;0 x 16 DIN 971 2
2 4180 014 Arretierhebel 1
122 4180 022 Hebel : {
23 0010 365 Sechskantschrauhe M4 % 25018 913 b —
24 0017 121 Scheibe 6,4 DIN {25 |17 = 7 4
125 ag17 121 Scheibe 8,4 DIN 125 | 2
26 00te 312 Stopmutter M 3 DIN 948 1
27 0012 366 _ E’lachkopfachrauhg #daxt2 x4 1
28 0017 043 . S¢cheibe 10,2/15 @ u c,a 1
29 4180 514 : Distanzbuychse 3 2
10 0016 111 Stopmutter M 6 nm 945 B - 2 - _
3t 4180 517 Fadarhaken 1
- 32 4180 209 Zugfeder 1
33 4180 119 Rastknopf i 1
L 4180 023 Verbtndunqsstmqe : _ 1
235 4160 518 Kappe S — 1 -
: 36 4180 208 Zugfedor ’ : 1 ]
7 4338 207 Pederlasche | t !
-39 0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 P 9 i
32 0012 921 Halbrundschraube M 6 x 10 1
40 qoi7 042 Scheibe 10,2/15 P x 0.3 2 -
4l ante 354 Stopmutter M 6 2
41 4180 019 Abdeckhaube L 1 —
43 0012 935 Halbrundschraube M 4 n ﬂ .2
44 4180 30& Leckel B 1
45 4180 121 Sichthaube 1
46 4274 %09 Kettenrad g 1
a7 0018 513 Nerbstife S x 22 DIN- :471 - 1 -
48 Q023 092 Kugellager 6002 - 2 2~ 2
49 0020 013 Sicherungsring 15 x L'DIN 471 . 4
S0 4341 501 Kupplungsritzel |
51 4041 502 Kupplungsritzel 1 i
52 4270 214 Kupplungsstift T 2
3 4270 204 Pader 2
54 4270 512 Paderteller 2
35 4287 206 Federring 2
36 4274 03] Rollenkette i
57 0022 648 Stdtzscheibe 15/22 @ x 1,5 2
58 0017 861 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 ;

149 70017836 = Pederacheide B 13 DIN 137

T DIt

—

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B
sz f. RN B i 1 H RSN i - B e R T S T B : . B

RS H 2 ) . SRR e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Beze|chnung TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrleb Jahr: 86 Typ B

i A | TG B 2 1 A O o | SR

' Ersatzteile ggtff-'ggifééhélttéiie

"Bild-Ne. ﬁeste#l-“t. Elnzelteil-aezalchnung { Stilckzahl

1 4274 101 Griffschale oben i 1
2 4380 102 Griffachale unten ) H
3 4180 101 Griffrohr-Obertail o — 1
4 4180 115 Knop# 2
5 4180 027 Gashebel , 1
6 #1680 112 Winkel I 4
7 (1012 869 Linsenschraube AY 5 b 25 nxh 7985 2
8 3016 310 Stopmutter M 5 DIN m;s : 2
9 1012 923 Halbrundschraube M 4;4 x 12 24
10 4180 055 Bowdenzug , . 1
1 ¢020 651 Zackenring 2A l.w H
12 4180 217 Klammer ‘ 3
12 €017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 1
14 3215 205 Gummidichtung 2
32 016 131! Stopmutter M 6 DIN 9“5 1
N 4274 105 Winkel 2
34 4338 110 Unlenkrolle 1
35 Qo8 210 Bolzen 6 h 11 x gS DhN 1435 1
36 0020 656 Zackenring A 6 2
7 4274 067 Bowdenzug fir Kuppluhg !
K} 4274 068 Bowdenzug fir Ankriel 1
19 0017 212 Scheibe 6,4 DIN 433 1
40 4274 O0le Stellhebel i
al 4274 015 Schaltwelle 1
42 0018 160 Bolzen 6 h 1t x }8 DIN 1444 1
43 4380 106 Fader . ‘ 1
443 0018 060 Spannhiilse 4 x 24 DIN 7346 !
a5 4380 108 Kupplungslasche | 2
46 0020 goB Sicherungsring 14 x | DIN 471 2
a7 4380 015 Schaltbilgel 1
a8 0016_309_ Stopmutter M 4 DIN 985 . S
r 4274 066 Grifftraverse kpl, 1
15 4380 100 Griffrohr-uUntertell ]
16 4180 103 Isolierstiick links 1
17 41080 116 Gewindestiick 1
19 4180 18 Isolierscheibe 1
19 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1
20 0012 876 Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 1
s 4338 051 Griffuntertell links kpl. 1
17 4180 116 Gewindestick 1
18 4180 118 Isolierscheibe 1
19 0017 556 Scheibe B &,5 DIN 6902 1
a0 0012 876 Linsenschraube M 6 % 20 DIN 7985 1
3 4180 100 Griffrohr-Unterteil 1
22 4180 104 Isolierstiick rechts : 1
] 4180 017 Halker !
29 ac12 149 Zylinderschraube M 6 5 14 DIN 84 2
25 Qatée 405 Viekkantmutter M 6 Dl@_ééz ___________ ‘-~_'__3 __________
- 4180 059 Gritfunterteil rechts kpl. 1
28 4180 025 Handrad ) Z
29 0015 652 Linsenblechschraube 8 4,2 x 9,5 4
0 4191 108 Klammer 2
n 4191 109 Schlaufe 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

Eﬂ'ﬁnq'!ﬁ.,, o ERIE ﬁ;' R i- B

5 o Pt 3 i —. = c
TR R [ R i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

1

Besgtell-ilr .

|

Wolf Ersatzteillisten

Brsatztélle Motor mit Messerba] i}:en

T ——

Bild-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stlckzahl

1> zoza 050 Motor i 1
~la-—- - — Abdeckhaube .' 1

Ib Deckel 1

tc Filterdeckel 1

2 Schraube 3

3 Zahnscheibe A 8,4 DIN 797 23

4 Sechskantmutter M & DIN[ 934 k|

- Motor kpl, : E 1
3 Q01 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 797 3
4 aot6 213 Sechskantmutter 8 9 DIN 914 6
5 0029 055 Scheibenfeder 1
6 4180 044 Ringschallddmpfer 1
7 4274 054 Antriebsscheibe kpl, 1
8 Caté 612 Steckkerbstifr 4 x 8 DIN 1374 2
9 4111 403° Fiberschetibe - 2

‘ 10 4111 402 Kupplungsscheibe ; 1

1 0017 911 Federring & 10 DIN 127 1
12 0010 255 Sachskantschrauhe 3/8 -2 x15/16 |
13 Suchsltantmutter M 6 DIN 934 4
14 Znhnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
15 ! Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 93] - 10.9 4
16 4180 080 Ersatz- Strato-Messar V;x 70 § {2 Paar) 2
17%! 4380 401 Mesgserbalken 1
- 4380 060 Messerbalken mit Megserp kpl. 1
20 0019 406 Drehstife 8 @ |
21 0019 422 Sechskantsteckschlissel 17/2l 1
22 .. Q019 755 E{nmaulschissel 10 mm . 1
23 | Q019 356 Deppe lmaulschlissel 16/13 (8
29 0019 449 Sechskantstiftschligsel’ 6 DIN 911 1
- 4361 202 We rkzeugtasche ! 1
- 4274 212 Gebrauchsanleitunq TA 70.§ -1
- 4274 063 erzeugtasche kpl ] |
25 . 4274 216 Di.stanzmhr i k)
26 4274 0i4g Zwischenblech i 1
27 4274 217 _Distanabuchse R 3
8 0019 203 ailrionen Foz 10 x 6 x m t

} !

hEs Di.ese Teile werden nur Romplett mit den in ribr Ruhrlk aufgatﬂhtten Einzel-
teilen geliefert. _
Bitte bei Bestellung-die- Gruppan—uummer anqehen!

D15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit R

|
|

2y

Wolf Ersatzteillisten

s itha

adantrieb Jahr: 86 Typ: B

l‘--,.;q-.,u_:r,*,, R R e ) i ] R
=

i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4274 OOO Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ B

T

Wolf Ersatzteillisten

‘ R
|
|
I

Brsatztgﬂe Getriebe

EffreTs
e |

Bild-Nr. Efste[l-wr . __Binzelteil-Bezeichnung Stilckzahl
1 IUBB Q12 Gehduse 1
2 }088 033 Regelscheike, Satz 1 Satz
3 Q023 092 Kugellager 6002 - 2 & , ] 3
4 Qo21 026 Sicherungsring 32 x 1,2 DIN 472 2
5 Q020 013 Sicherungsring 15 x 1. DIN 4]1 2
& 1088 032 Schneckenradsatz 1 Satz
7 o2t 020 Sicherungsring 26 x :1,2 DIN 472 1
8 Q023 051 Kugellager 6C00 : 1
9 Q020 0ua Sicherungsring 10 x | DIN 471 1
10 0017 396 VerschluBscheibe 28 DIN 470 1 -
1 qpi8 817 Spannhiilse 3 x 15 DIN 1481 1
12 1088 505 Keilriemenscheibi 1
13 Q018 827 Spannhiilse 4 x 25 DIN 1481 1
14 0023 052 Kugellager 6001 1
15 1089 508 Buchse v - 4
16 0023 220 Kugellager 6301 ~ 2 1
17 0021 ot . 8Sicherungsring 37 x |,5 DIN 472 1}
18 1088 503 Schneckenradwelle | 1
19 0018 764 Zylinderstift 6 mb x ’24 DIN 7 1
20 1088 013 Hebel | o 1
?l 1088 204 Rolle i LOBB 050 !
22 Q020 €58 Zackenring ZA 8 |  FKettenspanner 1 _
3 Q017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 ’ k|
24 0017 811 - Pederscheibe A 8 DIN! 137 1
25 0010 384 Sechskantschraube M & x 12 DIN 933 1
6 1088 055 : Schungfede:kupp;ung 1
27 0018 B49 - Spannhilse i !
/8 1088 015 ° Kupplungshebel !
9 1088 211 : Bolzen t
lo 0020 658 . Zackenring ZA 8 1
i 1088 010 Scharnier hinten |
32 ‘1088 011 Scharnier vorne H
13 1086 300  Lasche !
4 0017 126 Scheibe 7,4 DIN 125 2 —
35 0017 122 Scheibe 5,2 DIN 125 4
36 0016 310 ' Stoppmutter M 5 DIN 985 2
17 0012 567 Flachkopfschraube 2
i8 1088 214 Zugfeder ]
19 toen 211 Zugfeder "1 -
40 0039 200 Antriebsriemen Z 12 % 6 x 306,5 1
41 1078 215 Buchse " 2
- 1088 001 . Gatriebe kpl. . 1
- 1088 9N ' Getyiebe im Auatausch; 1
45 04039 201 Keilriemen FO2 10 x 6 x 524 1 -
46 4274 053 Rolienkette 1
47 00T 121 Schiribe 6,4 DIN 125_. ) 4
48 0017 849 Zahpscheibe A 6,4 DIN 6197 4
49 o011 323 Zylinderschraube M 6% 16 .DIN 912 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

e

|
R
: T
. TR
'

i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ B

Ty

i

H

[

; , : : ; , Tlefex-Ny.
Bild-Nr, Be"stell-m. Einzelteil-Bezeichnun Stdckzahl Aspera
1 2028 051 2ylinder kpl. 1 1601.0026
2 ..- 1032 201 Stift . ‘ 2 2941.0003
3 1005 202 Simerrxing - L  E 2961.0017
4 2027 052 Einladventil 1 1613,0005
4 2027 053 Einladventil erm Pe 0,8 m) 1 1613.0006
5 2027 054 Auslabventil | | 1 1614.0005
5 2027 055 AuslaBventil whezqr Be c,8 'm) 1 1614.0006
6 2027 204 Ventilteller 9,5 wm | 2 2247.0008
7 xo_;a 205 Ventilfeder F [ 2 2791.0003
8 1018 106 sxchetunqsteller : 2 2247.0006
9 1005 106 Dichtuag b _ 1 2962.0005
10 028 100 2ylinderkopt : ‘ | 2121.0020
11 0010 376 Schraube 8 2918.0019
12 2027 203 Scheibe 8 2951.,0074
13 1038 308 Zindkerze 1 ) .
14 10318 309 Kerzenstecker 1 2905.0005
15 2028 202 Pleuelstange ‘ 1 1611.0004
16 2027 205 Schraube N o 2 2918.0039
17 2026 217 Sicherungsblech I~ || = - 2 2949.0025
19 2028 052 Kolben und Bolzeu e ) 1 1609.0017
19 2028 052 Kolben u, Bolzen }(Ube tqrdﬂa 0,5 m) 1 1609.0018
19 2028 054 Kolben u, Bolzen lUbeLgtaBe 0, 53 mm) | 1609.0019
20 1032 103 Sicherungsring :l z 2945.0004 -
21 2028 103 Kolbenringsatz . 1 16310.0012
i 20208 104 Xolbenringsatz ((hex 65910.25 ,m) 1 1610.0013
21 2028 105 Kolbenringsatz (U'bergryﬁ_ﬂc_o.st mm) 1 1610.0014
22 2028 200 Kurbelwelle ‘ H 1607.0086
23 2026 201 Keil - 1 2941.0011
24 1032 223 Dichtung 1 2963.0001
25 20286 201 Plansch ; v H 1601.0011
26% 1005 217 Sizmerring boob 1 2961.0018
27 2028 012 Blablafschraube : 1
20~ 2026 203 Dichtung - 1 2963.0029
29 1005 216 Reglexwelle ! 1 2272.0008
30 1036 209 Schraube I - 6 2919.0075
n 2026 204 Scheibe i ‘1 2959.0022
32 ——-:2026-205 - — Scheibe B — 1 2951.0015- - —
3 1032 230 Reglerverzahnung, leicht 1 1617.0001
M 1032 232 Reglazspule, leicht = | 2274.0001
kL3 1032 20 Sichezungsrinq o ; 2 4945.000%
16 2026 206 Jlpwipe K | | 1616.0004 =
37 2028207 ' Nockenwelle B ¢ 2241.0027
k1: ) 1032 220 Ventilstéfel | 2 2244.0001
39 2026 208 Reglerwelle i i 2275.0009
40 1032 236 Plachscheiben ;, 1} 2951.0029
i H H oo . :
i _
AN
i 1 4 '
. . ID19 B
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13

S N | P SRS SR SO S

u

Ersatateile Motor BY 173 W

| B I S



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

b

Ersatateile Moror BY 173 W

I B

: : : b Liefer-Nr.
Bild-Nr. Bestell-Nr, Binzelteil-Bezeichnung .. Stackzahl Aspera
41 2026 209 Sicherungsring 5 1 2945.0006
42 2016 052 Halter 1 1650,0007
43 2027 206 Reglerhebel . 1 2724,0083
44 1002 486 Feder 1 2792.0010
45 1032 487 Gelenk : | 2725.0003
46 1032 488 Gelenk Sl R 1 2725.0002
47 2027 058 Anschlag naqha:arenzam 1 1741.0021
L] 2026 013 Vergaserverklaidung fiir 1 1741.0024
' Fernbedienung : :
49 2076 408 Schraube - : . 2 2919.0073
50 1038 402 Halter H 2949.0004
51 1006 414 Schraube 1 2919.0039
53 2027 406 Dichtung 1 2963.0082
54 2027 405 ansaugrohr 1 2651.0021
55 1032 482 Schraube 2 2919.0047
56 1032 422 Schraube 2 2918.0017
57 1037 400 Dichtung 1 2963.0013
58 2028 055 Vargaser 1 2302.0037
60 0018 234 Mutter 2 2921.,0008
61 2020 403 Dichtung : - i 2963.0032
63 2028 400 Luftfilterdeckel gchw. sz 1 2343.0026
64 2026 402 Pilterelement 1 2341.0012
6% 2027 401 Lutfiltergehduse sctm z 1 2342.0028
€6 2026 404 Schraube o 2 2519.0140
67* 1032 306 bichtung 2 2963.0004
68 1039 305 Entldfter 1 1619.0001
69 1038 30t Entldftereinsatz 1 © 2714.0001
70 2026 319 Entlifterdeckel | 1 . 2166.0010
n 1032 311 Entldfterrohr : | 2167.000%
7 1006 203 Schraube ) 2 2919,0061
73 1032 401 Dichtung T 2 2963,0002
84 2027 056 Zandanlage ; 4 1630.0008
85 2026 303 Schwungrad | t 2411,0023
86 2026 054 Stator, kpl. ! -1 1419.0008
87 1032 327 Untexbrecher t 1632.0003
a8 2026 304 Kondensator 2 2417.0003
89 1032 303 Scheibe 2 2951.0016
90 1006 209 Schraube 2 2919.0051
91 2026 055 Zindspule L 1 1416.0010
92 2027 305 Schraube 4 2 «319.0077
94 2026 106 KurzschiuBkabel 1 1494.0005
95 1005 300 Nocke I 1 2413.0002
% 2026 606 Scheibe i t 2951.0050
97 ' 2026 607 Hutter _ I | 2921.0020
99 2027 307 Geblisegehduse I 1 1432.0013
99 2027 309 Deckel ‘ 1 2932.0022 -
Q010 201 Schraube 2 2919.0038

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Beze|chnung TAT70S Gruppe Senator 70 mit Radantrieb Jahr 86 Typ B

T I B, IS ANUR e+ | IE',"" T T T T e R e e hT T T I e T e
Brsatzteile Motor BV 173 W
' ‘ ‘ ) , Liefer-Nr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. _Binzelteil-Bezeichnung Stidckzahl Aspera
101 0010 201 Schraube e 2 2919.0039
102 2026 056 Starter BV BF : . H 1421.0040
104 0010 201 Schraube 3 2919.0038
105 2026 057 Tank (1 1, schwarz) ! 1621.0010
106 2026 505 Tankdeckel 1 2335.0016
107 2026 504 Achraube e : 1 2919.0090
108 2026 500 Benzinleirtung a. mc:. ; - 1 1627.0001 -
110 2027 057 Oleinfdllrohr kpl. ; 1 16468.0006
m 2026 210 Peilstab ‘ : i 1932.0010
112 2026 211 0-Ring 'jj‘ N 1 2961.0025
13 2026 212 Schraube ! [ : 1 2919.0091
114 2026 213 Sleinfillzohe | | 1 2914.0086
115* 2027 208 Dichtung S 1 2961.0032
116 202% 300 Abdeckhaube ° i - 1 2435.0032 -
17 2026 301 Deckel : S 1 24350023
116 2026 302 Deckel ; 1 2754.0022
119 2026 215 Schraube = | . 4 2919.0090
120 2027 304 Halter T 1} 1741.0085 -
121 2027 209 Schraube o 1 2919.0096
122 2027 303 Halter S 1 2949.0045
124 2026 Q58 Dichtungssatz LT - 1661.0012 -
128 108t 603 Startergriff . 1
126 1011 &0t Seilklemme 1
134 2025 215 $chraube 2 2919.0089
138 2025 o1t Anschludstick 1 _
147 2025 209 !;laltebleeh 1 2753.0005
'rafchnischa #ndexungen ‘]rorbehalten! ® anthalten im Dichtungssatz Nr. 2036 058
i 1 ;
| |

D21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

e :i,;—g:' LI PRI PR f,;‘,,g B !I s S PSR ERAFANES S )5 RESPE P B

Zﬂndﬁhllg;; .

14
;)

] |
A i

E

b

Ersatzteile Zindanlage!
: ' - Liefer-Nr,
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnun Stfickzahl Aspera

1 2026 303 Schwungrad L e e e 1 2411.002)
2 1005 300 Nocke = 1 2413.0002
3 2026 055 Zindspule j 1 1416.0010

|
4 2026 311 Dichtung ! t 2963.0030
5 1032 330 Klemnfeder R 1 2792.0007
6 2026 312 Deckel ' 1 2752.0007
7 2026 313 Dichtung 1 2963.0033
8 1032 327 Unterbrecher kpl. 1 1632.0001
9 2026 14 Mutter . 1 2921.0019
10 2026 315 Scheibe 1 2953.0000
1 2026 316 Schraube i 1 2919,0133
12 2026 317 Klemme . | 2908.0027
13 2026 304 Kondensator y t 2417.0003
14 1032 337 Schraube : ! 2919.0012
15 1032 338 Schmierfilz | 2418.0001

16 2026 318 Statorplatte Loy 419.0006 -

17 2026 054 Stator kpl. .1 1419.0008 ‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16

o



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B

. N TTE R T T RO | Pt uyepn ety el iToT T AR s
;o e bk j-_r_:-_:jg-::_.-'-_*;.~:1;.-...._s.-;_ ATfL ey !r-.;--r-;- . ﬁ', .}_r;_g.?_d_.q_\{‘wgr__,g,_f__fﬁ:!!.g I R L !
| I it N

) i K [ ]
T TR Do U o
. Starter - | | |
D 1 i —
Lo : i | ! _
N N N i ol ' Il
: b | !

I i j

i ; i

Brsatzteile Starter |
i L] '
: ‘ : ; i “Liefer-Nr.
Bild-Nr. Begtell-Nr. _Einzelteil-Bezeichnung | _  Stilckzahl Aspera
: S - : e o S _
1037 ¢03  Schraube iy 2 2919.0067

el 604 Startergehduse . ! 2424.0002
1037 600 Feder R A | 2792,0014

2026 €05 Zugseil A T | 1643.0008 . . e -
"'i*"*'72026 504 :’*”*Schxaube' o . I ’17‘2919.0’055 . o

YONIEWN -

1037 608 Bremshappe 1 2439,0003
1039 620__. . _Seilscheibe - 1. -4978.0005 - - - -
, 1037 610 ‘Zalnrad 1 2722.0006
10 1037 611 Brense 1 2426.0003
u 2026 602 Schale | .1 .. 2959.0u21.
14 2026 012 1 1741.0019 =

2026 056

Ve -~ ikalstarter kpl.

1421.0040

{
1
|
Stax!exl;‘lalter ., L ’[ -
I
|
|
L
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4274 000 Bezeichnung: TA 70 S Gruppe: Senator 70 mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: B
) i —

Vergasar

Wolf Ersatzteillisten

1
i _

I~
S~ —_——.— = - -
l.-——_\__'~ - R ' _
s . 2i '
10— —m——e iy L 14 _
LIt |
p——" "
e .
"ﬂ4_253@3
P
-
Ersatzteile Vergaser
‘ Liefer-Nr,
8ild-Nr. Bostell-Nr. Einzelte!l-Bezeichnung Stickzahl Aspera
1 2026 407 Schokerachaft kpl. 1 1320.0030
2 1032 492 Drosselklappensch. kpl. 1 1320.0019
3 1032 433 Drossgelklappe 1 2321.0003 _
4 1032 434 Schraube 3 2919.0109
6 1032 436 Picheung 1 2961.0072
7 1032 437 Anschluiverschr. 1 2711.0008
] 1032 438 Dichtung H 2961.0073
9 1032 319 Schraube t 2919.0110
10 1039 436 Ventil 1 2392.0016
11 1032 441} Schwimmerschaft 1 2746.06G20
12 1032 444 Dichtung 2 29631.0074
t3a 1032 445 Schraube 1 «332.G026
17 1032 446 Halter 1 2395.0002
18 1032 447 Feder : 2792.0078
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 1395.00C1 —
20 1032 449 Dichtung t 29631.0075
21 1032 451 Tupfer 1 2395.0004
22 1032 452 Dichtung H 2963.0076
2] 1032 453 Schwimmer { 2396.0003
24a 2028 401 Didse (Nr. 80) 4 2395.0093 i J_
25 1039 438 Schokerxlappe H 2323.0009 | |
26 1032 458 Feder 3 2792.0079 i —
27 2026 408 Leerlauf/Rinstellschr. 1 1663.0006 | .
b{: 1039 439 Drehzahl/Einstellschr. 1 99,007 | .
29 1039 440 Feder 1 2792.0038 f
30 1038 411 Feder 1 2792.0092 ;
- 2028 055 Vergaser kpl. 1 2302.0037 :

D24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

